
Begroting 2025 en meerjarenraming 2026-2028 

  

De gemeenteraad van Kapelle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 oktober 2024, nummer D24.314123 ; 

  

  

b e s l u i t: 

  

1. De begroting 2025 vast te stellen, incl. de bijbehorende investeringskredieten; 

2. Kennis te nemen van de meerjarenraming 2026-2028; 

3. Voor 2025 een subsidieplafond van € 5.000,- in te stellen voor incidentele welzijnssubsidies zoals 

bedoeld in artikel 3 van de Subsidieregeling Gemeente Kapelle; 

4. De verordening stimuleringsregeling opplussen Gemeente Kapelle per 1 januari 2025 in te trekken. 

  

Aldus vastgesteld tijdens de raadsvergadering van 12 november 2024. 

  

De gemeenteraad van Kapelle, 

  

De griffier, 

  

H.J. Horden 

  

  

De voorzitter, 

  

C.G. Jansen op de Haar 

Nr. 490848 

GEMEENTEBLAD 21 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2024 nr. 490848 21 november 2024 1 


